PyKOBOIJ,CTBO no MOHTaXxy

Habop SX6060

(09 NAHENEM IM-600x600)

HASHAYEHWE

Habop BX6060 npegHa3HaveH 4N ycTaHoBKM CBeTUNbHUKOB IM-600x600 B HULWY NOALIMBHOTO UM HATAXHOTO
notosika. [lnanasoH JONyCTUMbIX TOJILLUH MOHTaXHOM noBepxHOCTU — oT 15 go 25 MM. MuHuManbHoe paccTosHue

A0 YepHoBoro notosika - 100 MM.

KOMIJIEKT MOCTABKW

/ -

[e}Ne)

BokoBas cTeHka paMku - 4 WT.

Ef

KpOHLWTENH NPUXMMHON — 4 LWIT. BuHT M4x10 MM - 4 wiT.

Yronok coeguHUTENbHbIN - 4 WT.

@
BUHT M4x5 MM - 16 wT.

©

[aiika M4 - 4 wr.



MOPALOK CBOPKWN N YCTAHOBKHN

1. MoaroToBbTe B NoTosIKe KBagpaTHoe oTBepcTMe pa3mepoM 605x605 MM.

YepHoBoit noTonok
MuHumanbHoe pacctosiiue 100 MM

YcTaHoBouHOE
oTBepcTue
MoawnBHOM NoTonok

A

—

CeeTnnbHuk

2. MoaknounTe CBETUNBHUK K CETU MUTAaHUS COrfacHo npmnaraeMoﬁ KHEeMY MHCTPYKLUWN N pa3MecTUTe ero B HULe
noAWMBHOIO NOTOJIKA.

VicTouHnK nuTanmus
CeeTnbHUK

YepHoBoOit NoToNOK

MopwusHoi notonok

3. Cobepute paMky, COeANHUB 4 HOKOBbBIX CTEHKM C MOMOLLbIO YII0BbIX CO@AUHNTENEN U BUHTOB M4x5 MM.

4. BcTaBbTe pamMKy B yCTaHOBOYHOE OTBEPCTUE B MOALLIMBHOM MOTOJIKE W 3aKPENUTE C MOMOLLbIO NMPUKUMHBIX
KpoHWTenHOB. Micnonb3ayinTe BUHTLI M4x10 MM 1 raiikn M4 13 komnnekTa NocTaBKUW. YCTaHOBUTE CBETUIbHUK
BHYTPb pamKMu.

laitka M4
\- BuHT M4x10

e

YepHoBoit noTonok

WcTounnk nuTtanus

MpUKMMHO KPOHLITEH I i 1| ]

== =
' CBeTUNBLHIK ’ MoAwnBHo NoTonok
CBeTyNbHNK

MopwueHon [
noToN0K

Pamka




